

---

# Fyns Køl & Teknik ApS

**CVR-nr.: 39136481**

Højgårdsvej 2  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/04/2023**

---

**Nicolaj Franch**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fyns Køl & Teknik ApS  
Højgårdsvej 2  
5750 Ringe

CVR-nr.: 39136481  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i køb, salg og service af køle-, fryse- og ventilationsanlæg samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -344. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.525 og en negativ egenkapital på tkr. -1.238.

Årets resultat er som forventet men ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Selskabets ledelse er bevidst om kapitaltabet.

Selskabets likviditetsberedskab er presset og selskabet er afhængig af velvilje fra dets kreditgivere.

Det nye års drift tegner sig i positiv retning efter effektivisering af driften herunder tilpasninger på personalesiden. Vi i ledelsen er forhåbningsfulde og indstillede på at komme over selskabets likviditetskrise og aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.447.736</b>	<b>2.925.661</b>
Personaleomkostninger	1	-3.816.202	-4.305.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.220	-8.220
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-376.686</b>	<b>-1.388.263</b>
Andre finansielle indtægter		9.030	99
Øvrige finansielle omkostninger		-38.864	-30.284
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-406.520</b>	<b>-1.418.448</b>
Skat af årets resultat		62.385	293.408
<b>Årets resultat</b>		<b>-344.135</b>	<b>-1.125.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-344.135	-1.125.040
<b>I alt</b>		<b>-344.135</b>	<b>-1.125.040</b>

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.959	29.179
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.959</b>	<b>29.179</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.959</b>	<b>29.179</b>
Råvarer og hjælpematerialer		324.728	820.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>324.728</b>	<b>820.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		520.727	489.664
Igangværende arbejder for fremmed regning		241.500	256.540
Udskudte skatteaktiver		376.913	314.528
Andre tilgodehavender		26.434	20.384
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8.330
Periodeafgrænsningsposter		11.505	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.177.079</b>	<b>1.089.446</b>
Likvide beholdninger		1.800	4.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.503.607</b>	<b>1.914.246</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.524.566</b>	<b>1.943.425</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-1.288.750	-944.615
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.237.750</b>	<b>-893.615</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Gæld til banker		125.587	20.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.003.709	1.263.294
Skyldig moms og afgifter		471.634	833.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.386	710.122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.762.316</b>	<b>2.827.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.762.316</b>	<b>2.837.040</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.524.566</b>	<b>1.943.425</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.304.621	3.790.415
Pensionsbidrag	424.281	459.317
Andre omkostninger til social sikring	87.300	55.972
	<u>3.816.202</u>	<u>4.305.704</u>

### 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet skal tilbagebetale kompensation vedr. Covid-19 for tkr. 96

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde for i alt kr. 69.750.

#### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet deltager i leasingkontrakter med løbetid på op til 32 måneder. Den resterende leasingforpligtelse udgør i alt kr. 629.660.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedr. håndværktøj. Lejeaftalen løber op til 42 måneder. Den resterende lejeforpligtelser udgør i alt kr. 94.628.

Herudover har selskabet indgået operationel aftale om leje af kontor og lagerlokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejen reguleres 1 gang årligt. Den årlige leje udgør kr. 58.177.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er deponeret:

Kr. 500.000 skadesløsbrev (virksomhedspant) med pant i simple fordringer, lagerbeholdning, driftsinventar/materiel, drivmidler og andre hjælpesoffer samt immaterielle rettigheder.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	8